NNonyeHko Jiunusa BukropoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

445

446

447

448

450

451

455

456

458

459

460

461

463

465

466

467

470

472

475

476

477

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.10.2024

01.10.2024

01.10.2024

02.10.2024

02.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

11.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

16.10.2024

CBepeHun

FonyeHko Jlnnna BukToposHa

008126

10.08.2012

OOBbEKT OLeHKHU

AKuunn

TpaHcnopTHoe
cpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Hexxnnoe 3paHne,
3eMe/bHbIN Yy4acToK

Hexxunnoe 3aaHune,
3eMeJibHbIA Yy4acToK

000

TpaHcnopTHoe
CpencTso

2Xunon pom ,
3eMelbHbIM
Yy4acTKOM

KBapTupa

Akuunn

TpaHcnopTHoe
CcpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

ObopynoBaHue

KeapTupa

ObopynoBaHue

AKunn

000

Hexxunnoe
rnoMeLleHmne

Hexwunnoe
nometleHne

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PblHO4YHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka busHeca

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



479

480

483

484

485

486

487

490

491

494

495

497

498

499

501

502

503

504

507

508

511

512

513

514

517

518

520

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

17.10.2024

17.10.2024

18.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

01.11.2024

01.11.2024

01.11.2024

04.11.2024

04.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

05.11.2024

Axunn

Axunn

KBapTupa

O6opyLnoBaHune

He>xunnoe 3paHne,
3eMeJbHbIN Yy4acToK

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

AKLUMN

Hexxunnoe 3aaHune,
3eMeJbHbIN y4acToK

TpaHcnopTHoe
CpencTso

000

AKunN

ObopynoBsaHune

ObopyLnoBaHune

Akunn

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTokK

Hexxunnoe
nometieHne

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpeacTBo

Hexxunnoe 3paHune,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

AKunn

He>xxnnoe 3paHune,
3eMebHbIN Yy4acToK

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABMXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTsa

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



521

522

524

526

527

528

529

532

533

534

535

539

540

545

546

548

550

551

554

555

556

559

560

561

563

564

567

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

07.11.2024

07.11.2024

08.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

18.11.2024

18.11.2024

20.11.2024

21.11.2024

24.11.2024

24.11.2024

24.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

29.11.2024

02.12.2024

02.12.2024

03.12.2024

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

Akunn
000

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTBo

JXunon gom ,
3eMeJibHbIM
Y4acTKOM

3eMesbHbIN
yyacTokK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

000
000

Hexxunnoe
nometleHne

Hexxunnoe
rnoMeLleHmne

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Akuunn

AKuunn

ObopynoBaHue

ObopyLnoBaHue

2Xunown gom ,
3eMeslbHbIM
y4acTKoM

TpaHcnopTHoe
cpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTso

000

KBapTupa

3eMesbHbIN
yyacTokK

000

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
nMylLLlecTBsa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHKa busHeca



568

570

571

575

576

580

585

586

589

590

591

593

594

598

601

602

603

604

610

615

618

619

622

623

625

630

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MUK "Tpuymd"

04.12.2024

04.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

06.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

13.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

23.12.2024

23.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

26.12.2024

27.12.2024

Hexxunnoe
rnomMeLueHme

YXunon gom ,
3eMeslbHbIM
Y4acTKOM

3eMenbHbIN
yyacTok

TpaHcnopTHoe
CcpeacTBo

Hexxunnoe 3paHune,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

AKuunn
000

TpaHcnopTHoe
cpeAacTBo

2Xunown gom ,
3eMelbHbIM
y4acTKOM

Hexxunnoe 3aaHune,
3eMeJibHbIN Yy4acToK

AKunn

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

ObopynoBaHune

KBapTupa

000

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

Hexxunnoe
rnomMetleHme

Axunn

3eMenbHbIN
yyacTok

3emMenbHbIN
yyacTok

ObopyLnoBaHue

KBapTupa

XXunon pom ,
3eMeJibHbIM
y4YacTKOM

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



633

634

635

000 "MUK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

000 "MLK "Tpuymd"

28.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

ObopynoBaHue

ObopypnoBaHune

ObopynoBaHue

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLLecTBa



	Гопченко Лилия Викторовна

