

**Гопченко Лилия Викторовна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гопченко Лилия Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008126			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		10.08.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
445	ООО "МЦК "Триумф"	01.10.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
446	ООО "МЦК "Триумф"	01.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
447	ООО "МЦК "Триумф"	01.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
448	ООО "МЦК "Триумф"	02.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
450	ООО "МЦК "Триумф"	02.10.2024	Нежилое здание, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
451	ООО "МЦК "Триумф"	02.10.2024	Нежилое здание, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
455	ООО "МЦК "Триумф"	03.10.2024	ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
456	ООО "МЦК "Триумф"	07.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
458	ООО "МЦК "Триумф"	07.10.2024	Жилой дом , земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
459	ООО "МЦК "Триумф"	07.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
460	ООО "МЦК "Триумф"	09.10.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
461	ООО "МЦК "Триумф"	10.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
463	ООО "МЦК "Триумф"	10.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
465	ООО "МЦК "Триумф"	11.10.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
466	ООО "МЦК "Триумф"	11.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
467	ООО "МЦК "Триумф"	11.10.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
470	ООО "МЦК "Триумф"	14.10.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
472	ООО "МЦК "Триумф"	14.10.2024	ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
475	ООО "МЦК "Триумф"	15.10.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
476	ООО "МЦК "Триумф"	15.10.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
477	ООО "МЦК "Триумф"	16.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

479	ООО "МЦК "Триумф"	17.10.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
480	ООО "МЦК "Триумф"	17.10.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
483	ООО "МЦК "Триумф"	18.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
484	ООО "МЦК "Триумф"	21.10.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
485	ООО "МЦК "Триумф"	21.10.2024	Нежилое здание, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
486	ООО "МЦК "Триумф"	22.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
487	ООО "МЦК "Триумф"	23.10.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
490	ООО "МЦК "Триумф"	23.10.2024	Нежилое здание, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
491	ООО "МЦК "Триумф"	24.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
494	ООО "МЦК "Триумф"	24.10.2024	ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
495	ООО "МЦК "Триумф"	28.10.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
497	ООО "МЦК "Триумф"	28.10.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
498	ООО "МЦК "Триумф"	28.10.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
499	ООО "МЦК "Триумф"	29.10.2024	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
501	ООО "МЦК "Триумф"	29.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
502	ООО "МЦК "Триумф"	29.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
503	ООО "МЦК "Триумф"	30.10.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
504	ООО "МЦК "Триумф"	30.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
507	ООО "МЦК "Триумф"	01.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
508	ООО "МЦК "Триумф"	01.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
511	ООО "МЦК "Триумф"	01.11.2024	Нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
512	ООО "МЦК "Триумф"	04.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
513	ООО "МЦК "Триумф"	04.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
514	ООО "МЦК "Триумф"	05.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
517	ООО "МЦК "Триумф"	05.11.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
518	ООО "МЦК "Триумф"	05.11.2024	Нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
520	ООО "МЦК "Триумф"	05.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

521	ООО "МЦК "Триумф"	07.11.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
522	ООО "МЦК "Триумф"	07.11.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
524	ООО "МЦК "Триумф"	08.11.2024	ООО	рыночная	Оценка бизнеса
526	ООО "МЦК "Триумф"	11.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
527	ООО "МЦК "Триумф"	11.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
528	ООО "МЦК "Триумф"	11.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
529	ООО "МЦК "Триумф"	11.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
532	ООО "МЦК "Триумф"	13.11.2024	Жилой дом , земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
533	ООО "МЦК "Триумф"	13.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
534	ООО "МЦК "Триумф"	14.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
535	ООО "МЦК "Триумф"	14.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
539	ООО "МЦК "Триумф"	18.11.2024	ООО	рыночная	Оценка бизнеса
540	ООО "МЦК "Триумф"	18.11.2024	ООО	рыночная	Оценка бизнеса
545	ООО "МЦК "Триумф"	20.11.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
546	ООО "МЦК "Триумф"	21.11.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
548	ООО "МЦК "Триумф"	24.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
550	ООО "МЦК "Триумф"	24.11.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
551	ООО "МЦК "Триумф"	24.11.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
554	ООО "МЦК "Триумф"	26.11.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
555	ООО "МЦК "Триумф"	26.11.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
556	ООО "МЦК "Триумф"	27.11.2024	Жилой дом , земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
559	ООО "МЦК "Триумф"	28.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
560	ООО "МЦК "Триумф"	28.11.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
561	ООО "МЦК "Триумф"	29.11.2024	ООО	рыночная	Оценка бизнеса
563	ООО "МЦК "Триумф"	02.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
564	ООО "МЦК "Триумф"	02.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
567	ООО "МЦК "Триумф"	03.12.2024	ООО	рыночная	Оценка бизнеса

568	ООО "МЦК "Триумф"	04.12.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
570	ООО "МЦК "Триумф"	04.12.2024	Жилой дом , земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
571	ООО "МЦК "Триумф"	05.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
575	ООО "МЦК "Триумф"	05.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
576	ООО "МЦК "Триумф"	05.12.2024	Нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
580	ООО "МЦК "Триумф"	06.12.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
585	ООО "МЦК "Триумф"	09.12.2024	ООО	рыночная	Оценка бизнеса
586	ООО "МЦК "Триумф"	09.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
589	ООО "МЦК "Триумф"	10.12.2024	Жилой дом , земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
590	ООО "МЦК "Триумф"	11.12.2024	Нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
591	ООО "МЦК "Триумф"	11.12.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
593	ООО "МЦК "Триумф"	12.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
594	ООО "МЦК "Триумф"	12.12.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
598	ООО "МЦК "Триумф"	13.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
601	ООО "МЦК "Триумф"	16.12.2024	ООО	рыночная	Оценка бизнеса
602	ООО "МЦК "Триумф"	17.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
603	ООО "МЦК "Триумф"	17.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
604	ООО "МЦК "Триумф"	17.12.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
610	ООО "МЦК "Триумф"	19.12.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
615	ООО "МЦК "Триумф"	20.12.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
618	ООО "МЦК "Триумф"	23.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
619	ООО "МЦК "Триумф"	23.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
622	ООО "МЦК "Триумф"	24.12.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
623	ООО "МЦК "Триумф"	25.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
625	ООО "МЦК "Триумф"	26.12.2024	Жилой дом , земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
630	ООО "МЦК "Триумф"	27.12.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

633	ООО "МЦК "Триумф"	28.12.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
634	ООО "МЦК "Триумф"	28.12.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
635	ООО "МЦК "Триумф"	28.12.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества